
ZARZĄDZENIE Nr 17/2016 

Dyrektora Gimnazjum nr 2 w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 2 

im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie 

z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji uczniów do 

Gimnazjum nr 2 w Legionowie na rok szkolny 2016/2017 

 

Na podstawie art. 20zb ust. 1 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów 

uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji 

rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego (Dz.U. z 2015 r. poz. 1942), zarządza się 

co następuje: 

§1 

Powołuję szkolną komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia rekrutacji uczniów do 

Gimnazjum nr 2 w Legionowie na rok szkolny 2016/2017, zwaną dalej „Komisją” w 

następującym składzie: 

1) Katarzyna Jastrzębowska 

2) Kamila Kirzanowska 

3) Anna Musińska 

4) Aneta Staniszewska 

5) Sylwia Płotczyk 

6) Mariola Osiecka 

§2 

Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Panią Katarzynę Jastrzębowską 

§3 

Zadania Komisji określa: 

1) Art. 20zb ust. 2, art. 20zc ust. 1 – 5 i ust. 7 wyżej cytowanej ustawy. 

2) Art. 12 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w 

sprawie przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w 

postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, 

szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz 

postępowania uzupełniającego (Dz.U. z 2015 r. poz. 1942 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2016/2017. 

         …………………………………………. 

                                                                                            Podpis i pieczątka dyrektora szkoły 


